
Hinfahrt   Täglich  
Sassnitz Busbhf 11:55
Nipmerow 12:12
Lohme 12:15
Glowe Gasthaus zur Schaabe 12:32
Juliusruh 12:44
Altenkirchen Schule 12:48
Putgarten 13:05
Kap Arkona 13:18

Rückfahrt   Täglich  

Kap Arkona 13:57
Putgarten 14:02
Altenkirchen Schule 14:14
Juliusruh 14:17
Glowe Gasthaus zur Schaabe 14:29
Lohme 14:46
Nipmerow 14:48
Sassnitz Busbhf 15:03
 Bitte mögliche Umstiege beachten

RADzfatz – Fahrradbusse der VVR

TOUR 9   Sassnitz  Kap Arkona
Linien 14

 Fahrplanauszug. Achte bitte auf aktuelle Fahrplanaushänge. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.


